

Suomi 100 -aluetuet

55/8/2016

MH § 87

Maakunnan liitot koordinoivat alueillaan Suomi 100 -hankkeita. Kainuun liitossa aluekoordinaattoreina toimivat Eeva Mäntymäki ja Pirjo Sirviö.

Tähän mennessä Suomi 100 -ohjelmaan on hyväksytty yhteensä 65 kainuulaista tai osittain Kainuussa toteutuvaa hanketta.

Hankkeelle on valittu kuntien edustajista (1 edustaja/kunta) koottu koordinaatiotyöryhmä, joka valmistelee rahoitusesitykset ohjausryhmälle. Koordinaatiotyöryhmään kuuluvat asiantuntijajäseninä myös Kainuun Sanomien päätoimittaja Markus Pirttijoki, Suomen Kulttuuri-rahaston Kainuun rahaston asiamies Antti Toivanen, Kajaanin ammattikorkeakoulun viestinnän ja markkinoinnin lehtori Maarit Vuorinen ja Kainuun ammattiopiston kulttuurialan koulutusjohtaja Maarit Tartia-Kallio. Kuntien edustajat työryhmässä ovat Ari Nurkkala (Hyrynsalmi), Tuula Tikkanen ja Antti Mäkinen (käyttävät yhtä ääntä) (Kajaani), Taina Hyvönen (Kuhmo), Päivi Soldatkin (Paltamo), Paula Karsi-Ruokolainen (Puolanka), Raija Potila (Ristijärvi), Paula Halonen (Sotkamo) ja Joni Kinnunen (Suomussalmi). Kainuun liitosta työryhmässä ovat Eeva Mäntymäki ja Pirjo Sirviö (käyttävät yhtä ääntä).

Ohjausryhmänä toimii Kainuun liiton maakuntahallitus. Maakuntahallitus tekee päätökset rahoitushakemuksista ja antaa maakuntajohtajalle valtuudet laatia rahoitetuista hankkeista viranhaltijapäätökset.

Kainuun liiton Suomi 100 -hankkeen kokonaisbudjetti on yhteensä 180 000 euroa, joista osa (Kainuun liiton koordinaattoreiden työtunnit kahden vuoden ajalta) on laskennallista rahoitusta. Summaan sisältyy valtioneuvoston myöntämä 90 000 euron valtionavustus.

Kainuussa on linjattu, että aluerahoitusta jaetaan kahdella hakukierroksella yhteensä 100 000 euroa. Ensimmäisellä hakukierroksella jaettavana on maksimissaan 55 000 euroa.

Valtioneuvoston myöntämän aluetuen ensimmäinen hakukierros oli 18.4.–13.5.2016. Hankehakemuksia tuli yhteensä 18 kappaletta, joista 13 hakemusta hyväksyttiin aluetuen kevään hakuun. Toinen hakukierros on marraskuussa 2016.

Aluerahoituksen jakoa ohjaavat yleiset valtionavun ja hankerahoituksen ehdot (esim. De Minimis -sääntö; tukea ei voida antaa normaaliin perustoimintaan), toisaalta Suomi 100 -hankkeen omat erityiskriteerit. Lisäksi huomioidaan Kainuun maakuntahallituksen omana linjauksena tavoite, että Suomi 100 -tapahtumia toteutetaan Kainuussa joka kunnassa.

Koordinaatiotyöryhmä käsitteli aluetukea hakeneet hankkeet kahdessa kokouksessa. Ensimmäisessä kokouksessa 25.5.2016 hyväksyttiin Suomi 100 -hankkeen valtakunnallisiin tavoitteisiin pohjautuvat arviointikriteerit ja pisteytysjärjestelmä. Arviointikriteerit ovat seuraavat:

- Toteuttaa teemaa YHDESSÄ
- Ilmentää Suomi 100 -juhlavuoden teemoja (menneisyys, nykyisyys, tulevaisuus)
- Uusi ja innovatiivinen
- Alueellisuus (kohdistuu koko Kainuuseen)
- Kohdistuu useampiin ikäryhmiin (erityisryhmänä nuoret)
- Pysyvä vaikutus

Kriteerien hyväksymisen jälkeen työryhmä luki hakemukset ja pisteytti ne kukin itsenäisesti toisistaan tietämättä. Oman kunnan hankkeita kuntajäsenet eivät pisteyttäneet.

Toisessa kokouksessa 14.6.2016 hankkeet käytiin läpi ja tehtiin esitys aluetuen jakamisesta. Kuntien hankkeita käsiteltäessä asianomaisen kunnan edustaja poistui kokouksesta.

Koordinaatiotyöryhmä päätyi kokouksessaan yksimieliseen esitykseen aluetuen jakamisesta. Aluetukea esitetään jaettavaksi 50 000 euroa liitteen nro 1 mukaisesti. Tällöin syksyn hakukierroksella voidaan myös jakaa 50 000 euroa.

Liite nro: 1

Lisätietoja antaa viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki, puh. 044 797 4004, sähköposti eeva.mantymaki@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus päättää jakaa aluetukea yhteensä 50 000 euroa liitteen nro 1 mukaisesti esitetyille hankkeille ja antaa maakuntajohtajalle valtuudet laatia viranhaltijapäätökset rahoitetuista hankkeista.

Maakuntahallitus:

Raija Hekkala, Anneli Kinnunen ja Osmo Toivanen ilmoittivat olevansa esteellisiä (yhteisöjääviys) ja poistuivat kokouksesta asian

käsittelyn ajaksi.

Maakuntahallitus hyväksyi esityksen.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa.
